[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО СПЕЦИАЛЬНЫХ ПРОГРАММ

И ПО ДЕЛАМ КАЗАЧЕСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ № 95-п
г. Петропавловск-Камчатский                                            от «21» августа 2017 года

	О внесении изменений в приказ Министерства специальных программ и по делам казачества Камчатского края от 30.05.2017 № 63-п «О наделении полномочиями администратора доходов краевого бюджета»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Министерства специальных программ и по делам казачества Камчатского края от 30.05.2017 № 63-п «О наделении полномочиями администратора доходов краевого бюджета» следующие изменения:
1) в части 2 слова «коды бюджетной классификации Российской Федерации» заменить словами «источники доходов краевого бюджета»;

2) часть 3 изложить в следующей редакции:

«3. Утвердить перечень Краевых государственных казённых учреждений, находящихся в ведении Министерства специальных программ и по делам казачества Камчатского края, наделенных полномочиями администратора доходов краевого бюджета - Краевое государственное казённое учреждение «Центр обеспечения действий по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности в Камчатском крае.»;
3) в части 5:

а) в абзаце первом слова «краевого бюджета» заменить словами «бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»;
б) в пункте 4 слова «орган Федерального казначейства» заменить словами «Управление Федерального казначейства по Камчатскому краю»;
4) в части 6 слова «органом федерального казначейства по Камчатскому краю» заменить словами «Управлением Федерального казначейства по Камчатскому краю»;
5) в приложении 1 строку «819 1 16 33020 02 0000 140» изложить в следующей редакции:

«

	819 1 16 33020 02 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд для нужд субъектов Российской Федерации

                                                                                                                               »;
6) в приложении 2 строку «819 1 16 33020 02 0000 140» изложить в следующей редакции:
«

	819 1 16 33020 02 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд для нужд субъектов Российской Федерации

                                                                                                                               ».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 30 мая 2017 года.
Заместитель Председателя

Правительства Камчатского

края - Министр                                                                                           С.И. Хабаров